2023年工伤一次性终结赔偿协议书 工伤
一次性赔偿协议书(大全9篇)

经典作品是文化遗产的重要组成部分，它们能够启发我们思
考和审视自身。总结应该全面、客观地反映所总结的事物的
情况和特点。经典作品是文化瑰宝，也是人们共同的精神财
富。

工伤一次性终结赔偿协议书篇一

乙方(工人)：_____身份证号：_____ 家庭住址：____

乙方于____年____月____日发生伤害事故，经治疗后复查，
现已康复。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自
愿、互谅互让的原则，经友好协商达成如下协议：

1、自乙方受伤之日起截止本协议签订之日所实际发生的和其
它应当由甲方支付的医疗费、交通费等各项费用共计____
元(大写：____元整)，在本协议签订之前已由甲方全部付清，
协议签订之后乙方不得再以任何理由向甲方主张前述期间发
生的任何费用。

2、经甲乙双方协商同意，甲方再向乙方一次性支付伤残待遇、
解除劳动关系一次性医疗补助金和伤残就业补助金等依法应
由甲方支付的全部费用(以下合并简称“一次性补助金”)，
合计人民币____元(大写：____元整)。

4、乙方收到一次性补助金后，应当合理分配、处理，自觉留
足可能发生的后续治疗、康复、生活等费用。乙方分配、处
理前述费用的方式由乙方自行决定，后果由乙方自行承担。

5、甲乙双方签署本协议后，劳动关系即行终止。同时乙方承
诺不再以任何形式、任何理由就与劳动有关的事宜向甲方要

求其他任何费用或承担任何责任。

6、若甲方迟延向乙方支付本协议约定的一次性补助金，则每
迟延一日甲方应向乙方支付一次性补助金的3‰作为滞纳金，
滞纳金总额最多不超过一次性补助金总额的20%。

7、乙方领取甲方支付的一次性补助金后，又以任何理由向甲
方提出任何费用和责任要求的，乙方应当退还甲方为解决本
事宜所支付的全部费用，并承担因违约而给甲方造成的全部
损失，同时应向甲方支付一次性补助金的20%的违约金。

8、本协议为双方平等、自愿协商的结果，是双方真实意思的
表示，并且公平、合理。

9、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方
明白违反本协议所涉及的后果，甲乙双方对此协议处理结果
完全满意。

10、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方
签字后即发生法律效力。

11、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，
全面切实履行合同，不得再以任何理由纠缠。乙方今后身体
或精神出现任何问题均与甲方无关。

甲方签章：

乙方签字：

见证人：

____年____月____日

附:乙方身份证复印件

工伤一次性终结赔偿协议书篇二

工伤一次性赔偿协议书

甲方：

乙方：

为解决乙方工伤事宜，本着公平合理、协商一致的原则，依
据有关法律规定，达成如下协议：

一、乙方系甲方雇员，在 年 月 日在工作时受伤，经北京清
华附属医院治疗，现已治疗终结。甲方因乙方受伤事宜，已
经支付医疗费、生活费等费用 元。

二、甲乙双方依据有关法律法规之规定，协商工伤赔偿款总
额为人民币 元，乙方清楚并同意上述赔偿款已包括但不仅限
于一次性伤残补助金、一次性伤残就业补助金、一次性工伤
医疗补助金、误工费、护理费、交通费、住宿费、住院伙食
补助费、必要营养费、后续治疗费、并已包括支付乙方及其
家属的精神损害抚慰金等各项工伤赔偿款。甲方给付乙方赔
偿款，以乙方收款收据为凭。

裁、诉讼的权利。

四、本协议一式两份，双方各执一份，本协议自双方签字之
日起生效。

甲方：年 月  日

乙方：年 月  日

工 伤 补 偿 协 议 书

甲方：

乙方：

乙方 于20 年 月 日在 车间因操作过失，不慎受伤，现已治
愈。就其医疗费，补助费等经甲乙双方协商一致，达成如下
协议：

一、 医疗费用由甲方到医院付清，与乙方无关。

二、甲方一次性支付给乙方一次性补偿人民币 元，于 年 月
日付清。

三、甲乙双方一致同意：自本协议签定之日起，双方劳动关
系解除。

四、乙方自愿放弃基于双方劳动关系发生、解除所产生的各
项权利。

五、甲乙双方签定此协议后，甲乙双方终结有关补偿问题的
一切权利义务关系，乙方不得另行向甲方主张任何权利，甲
方也不再承担任何义务，双方再无任何纠纷，并且一方放弃
追究另一方的一切法律责任，同时，自签定本协议之日起，
乙方自愿放弃就双方解除劳动关系及补偿事宜所享有的一切
仲裁、诉讼等权利。

六、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双
方明白违反本协议所涉及的后果，甲乙双方对此协议处理结
果完全满意。

七、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方
签字后即发生法律效力。

八、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，

全面切实履行合同，不得再以任何理由纠缠。乙方今后身体
出现任何问题均与甲方无关。

甲方： 乙方：

协议签字生效日：20 年 月 日

工伤事故赔偿协议书

甲方(单位)：

乙方于2011年8月23日发生伤害事故，经治疗后复查，现已基
本康复。为妥善解决乙方受伤事宜，甲乙双方本着平等自愿、
互谅互让的原则，经友好协商达成如下协议：

1、自乙方受伤之日起截止本协议签订之日所实际发生的和其
它应当由甲方支付的医疗费、误工费、交通费等各项费用共
计6738元(大写：陆仟柒佰叁拾捌整)，在本协议签订之前已
由甲方全部付清，协议签订之后乙方不得再以任何理由向甲
方主张前述期间发生的任何费用。

2、经甲乙双方协商同意，甲方再向乙方一次性支付伤残待遇、
解除劳动关系、一次性医疗补助金和伤残就业补助金等依法
应由甲方支付的全部费用(以下合并简称“一次性补助金”)，
合计人民币16000元(大写：壹万陆仟元整)。

3、本协议签订3日内，甲方向乙方支付一次性补助金人民
币16000元(大写：壹万陆仟整)乙方自愿放弃追补差额的权利。

4、乙方收到一次性补助金后，应当合理分配、处理，自觉留
足可能发生的后续治疗、康复、生活等费用。乙方分配、处
理前述费用的方式由乙方自行决定，后果由乙方自行承担。

5、甲乙双方签署本协议后，劳动关系即行终止。乙方自愿放

弃基于双方劳动关系发生及解除所产生的'各项权利，待乙方
收到一次性补助金后不得再以任何形式、任何理由就与劳动
有关的事宜向甲方要求其他任何费用或任何责任。同时放弃
就双方解除劳动关系后所享有仲裁、诉讼的权利。

6、本协议为双方平等、自愿协商的结果，是双方真实意思的
表示，并且公平、公正、合理。双方已经全文阅读并理解无
误，乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关。

7、甲乙双方明白违反本协议所涉及的后果，双方对此协议处
理结果无异议。

8、本协议一式两份，甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签
字后即发生法律效力。

甲方签章： 乙方签字：

时间： 时间：

见证人：

附乙方身份证复印件

工伤事故一次性赔偿协议书

甲方：

乙方：南宁缘居建筑工程劳务有限责任公司

丙方： （队长）住址： 身份证号：

丁方： （伤者）住址： 身份证号：

年点左右，乙方工人（即丁方）在 工地不慎摔伤大腿骨，
经送 住院治疗已经痊愈，现丁方申请回家治疗并要求甲方一

次性赔偿工伤费用，经甲、乙、丙方的同意并与丁方协商达
成以下协议：

一、 丁方自愿不申报工伤认定及劳动能力等级鉴定。

二、 由丁方提出甲、乙、丙方一致同意解除事实劳动关系。

三、 丁方住院期间的医疗费（住院期间： ） 共   元由
甲方全额负责。

四、 甲方一次性支付 元（ 元）人民币作为丁方这次工伤事
故一切费用赔偿。

五、 丁方在本项目的工作期间，应得的劳动报酬由甲、乙方
配合丁方，要求丙方及时付清。

六、 本协议经四方签章，丁方领款后生效。协议签章后丁方
与甲、乙、丙方的一切关系全

部解除，以后因原伤处引起的一切后果甲、乙、丙方不再承
担任何经济及法律责任。

七、 本协议一式五份，甲、乙、丙、丁、项目部各执一份，
其同等法律效力。

甲方签章： 乙方签章： 丙方签章： 丁方签章：

日期： 日期： 日期： 日期：

工伤一次性赔偿协议书

甲方：

性别： 出生年月： 年 月 日 身份证码：

家庭住址： 电话：

鉴于甲方于2015年12月1日在工作中发生工伤事故，依照国家
有关法律及天津市地方法规等有关规定，认定为工伤事故。
经过治疗甲方已经康复，经劳动能力鉴定为七级工伤。为解
决甲方工伤事宜，甲、乙双方本着实事求是的精神，平等协
商、互谅互让，依据《工伤保险条例》，达成协议如下：

一、赔偿金额：

经甲、乙双方协商达成一致意见：乙方一次性支付甲方各项
赔偿金(包括但不限于一次性伤残补助金、工伤医疗补助金、
一次性伤残就业补助金、停工留薪工资、伙食补助、医疗费、
伤残津贴、生活护理费、工伤复发医疗费、后续医药费、医
疗器具费等相关费用)共计人民币七万元整。 甲方自愿放弃
其它请求，双方从此无其它争议事项。

二、甲、乙双方一致同意：自本协议签订之日起，双方劳动
关系解除。

三、自协议签订之日起，甲方自愿放弃赔偿差额权利。

四、本协议签订后双方再无任何纠葛，甲方不得再以任何理
由追究乙方任何责任。甲方自愿放弃就双方解除劳动关系后
所享有的仲裁、诉讼的权利。

五、以上条款双方均自愿遵守。

本协议自甲、乙双方签字、盖章之日起生效，本协议一式贰
份，双方各执壹份。

甲方： 乙方：

年 月 日 年 月 日

工伤一次性终结赔偿协议书篇三

甲方：

乙方：

经双方协商一致，现与就此事赔偿事宜，本着平等、自愿、
公平原则，经友好协商，达成如下协议：

一、甲方愿一次性赔偿给乙方医疗费、误工费、交通费、住
宿费，精神抚慰金等合计人民币____元。

二、付款时间及办法：

三、上述费用支付给乙方后，由乙方自行安排处理，其安排
处理的方式及后果不再与甲方有任何关系。

四、甲方履行赔偿义务后，乙方保证就此事不再以任何形式
和任何理由向甲方提出其他任何赔偿费用要求。

对此不再承担任何责任。

六、本协议为双方平等、自愿协商之结果，是双方真实意思
表示，且公平、合理。

七、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双
方明白违反本协议所涉及后果，甲乙双方对此协议处理结果
完全满意。

八、本协议为一次性终结处理协议，本协议书一式二份，双
方各执一份，经双方签字或捺指印后生效，双方当事人各应
以此为据，全面切实履行本协议，不得再以任何理由纠缠。

九、乙方今后身体或精神出现任何问题均与甲方无关。

十、其它：

甲方：

乙方：

见证人：

日期：

工伤一次性终结赔偿协议书篇四

甲方：

性别： 出生年月： 年 月 日

民族： 身份证号码： 家庭住址：

邮政编码：联系电话： 乙方：

身份证号码：

所住地:

鉴于，甲方于年月据国家法律法规及地方法规等有关规定，
甲、乙双方对有关的法律法规和是否属于工伤及其处理结果
均已清楚的了解。为了解决甲方工伤一次性赔偿事宜，双方
本着公平合理、互谅互让、诚实守信的原则，经自愿、平等
协商一致，根据相关法律法规之规定，达成如下协议内容：

一、赔偿金额

1、甲、乙双方一致确认，乙方于月疗费共计人民币 元，
（大写： ）。

2、在本协议第一条第1项确认医疗费金额的基础上，甲、乙
双方同意，按重庆市工伤赔偿标准条款计算赔偿费如下：

a、停工期6个月，

b、一次性伤残补助金8个月，

c、一次性医疗补助金4个月，

d、一次性就业补助金9个月,

元。其它费用计2839元，合计105000元。

3、支付时扣除前期相关借支，金额为：7086元

4、应支付金额为：97914元。（注：实际支付98000元）。

二、付款期限

三、甲、乙双方一致同意：自本协议签订之日起，双方劳动
关系解除。

四、自本协议签订之日起，甲方自愿放弃赔偿权利。

五、甲方自愿放弃基于双方劳动关系发生、解除所产生的各
项权利。

六、本协议签订后，甲、乙双方终结有关工伤事故赔偿问题
的一切权利义务关系，甲方不得另行向乙方主张任何权利，
乙方也不在承担任何义务，双方再无任何纠纷，并且一方放
弃追究另一方的一切法律责任。同时，自签订本协议之日起，
甲方自愿放弃就双方解除劳动关系及工伤赔偿事宜所享有的
一切仲裁、诉讼等权利。

七、违约责任

1、乙方迟延付款的，甲方有权要求乙方一次性支付余款，并
有权要求乙方按照人民银行同期货款利禄支付利息。

2、因任何一方违约而导致仲裁、诉讼或申请强制执行的，应
当向对方支付实现债权的费用，包括但不限于调查取证费、
交通费、通行费、误工费、公证费、律师费，及其它经济损
失。

八、以上条款，甲、乙双方自愿遵守、履行。

九、本协议自甲、乙双方签字、盖章之日起生效，本协议一
式两份，甲、乙双方各持一份。

甲方: 乙方：

工伤一次性终结赔偿协议书篇五

（其原身份证号码
为：                      ）在
甲方工地上干活，于20__年3月1日5:30分，非工作时间触电，
在亳州市人民医院经抢救无效确认死亡。现双方就赔偿问题
达成协议如下：

一、其供养亲属情况如下：

父亲：姓名：    身份证号
码：

母亲; 姓名：    身份证号
码：

子女：姓名：    身份证号

码：

二、甲方自愿一次性赔偿给乙方丧葬费，死亡赔偿金，被抚
养人生活费，交通费，住宿费，精神抚慰金等各项费用计人
民币        元。

三、付款时间与办法：甲方将上述         元于
本协议签订后十日内 ，一次性付给乙方，乙方给甲方出具
收条。

四、上述费用支付给乙方后，乙方自行将该赔偿款项在供养
亲属间依法合理分配，如由此引发争议，概由乙方负责，与
甲方无关。

五、甲方履行汇款义务后，乙方及其他家属就此事保证不以
任何形式、任何理由就           死亡一事再
向甲方及甲方下属企业要求其他任何费用。

六、甲方给付乙方赔偿款后，此事的处理即告终结，乙方不
得再以任何理由向甲方主张权利。以后因此事衍生的结果亦
由乙方自行承担，甲方对此不再承担任何责任。

七　、本协议为双方平等、自愿协商之结果，是双方真实意
思表示，且公平、合理。

八　、本协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙
双方明白本协议所涉后果，甲乙双方对此协议处理结果完全
满意。

九　、本协议为一次性终结处理协议，协议签订后，双方再
无其他争议，任何一方不得反悔，以后双方就此事互不追究。

十、　本协议书一式二份，双方各执一份，经双方当事人签
字盖章后即发生效力。

工伤一次性终结赔偿协议书篇六

甲方：

地址：

法定代表人（经营者）：

用工单位：

乙方：身份证号码：

乙方于xx年xx月xx日10：57左右，在xx有限公司外派从事销
售工作时，乘坐的车辆在g65出城方向发生车祸，导致其左手、
头部、鼻部受伤，经重庆市南川区人民医院治疗。

xx年3月21日经重庆大渡口区劳动能力鉴定委员会（初次）鉴
定，鉴定结论为：九级伤残，无生活自理障碍。

甲、乙双方本着平等、自愿、协商一致原则上次性处理达成
如下赔偿协议：

工伤一次性终结赔偿协议书篇七

甲方：

乙方：（身份证号：，住址：）

乙方（身份证号：）于年月日在发生工伤，经住院治疗现已
出院。依据相关法律和规定，经双方友好协商一致后，达成
如下赔偿协议：

1、甲方一次性赔偿乙方工伤医疗补助金、误工费、营养费、
护理费、交通费、精神损失费、伤残就业补助金、后续医疗、

医药费等等所有费用共计人民币元整，协议签订日起天内。

2、自本协议签定之日起，双方劳动关系解除，甲乙双方终结
有关补偿问题的一切权利义务关系，乙方不得另行向甲方主
张任何权利，甲方也不再承担任何义务，双方再无任何纠纷，
并且一方放弃追究另一方的一切法律责任，同时，自签定本
协议之日起，乙方自愿放弃就双方解除劳动关系及补偿事宜
所享有的一切仲裁、诉讼等权利。

3、本协议为一次性终结处理协议，双方当事人应以此为断，
全面切实履行合同，不得再以任何理由纠缠，乙方今后所有
发生的`事情（包括身体出现任何问题等）均与甲方无关。本
协议内容甲乙双方已经全文阅读并理解无误，甲乙双方对此
协议处理结果完全满意。

4、本协议一式两份甲乙双方各执一份，协议自甲乙双方签字
后即发生法律效力。

甲方：

时间：

乙方：

时间：

工伤一次性终结赔偿协议书篇八

（二）停工留薪期工资：3x3500=10500元

（三）就医交通费：350元

（四）生活津贴：3600元

以上待遇重庆市工伤保险基金支付部份待基金下账后3个工作
日内一次性支付给乙方xx元，应由乙方支付的xx元，签订协
议之日甲方一次性支付给乙方，乙方应当向甲方出具收款证
明，具体以收款证明为准。

工伤一次性终结赔偿协议书篇九

用人单位：

劳动者：

，用人单位与劳动者在平等、自愿的基础上，就工伤赔偿事
宜，达成如下协议，以共同遵守、履行。

第一条：xx年xx月xx日，在xx工作时发生xx，导致xx。

第二条：经双方充分协商，劳动者同意放弃申请工伤伤残评
定的权利，由用人单位参照有关标准给予劳动者相应的一次
性赔偿。

第三条：经用人单位与劳动者双方的充分协商，劳动者同意
由用人单位给予其如下工伤待遇：

（3）以上费用计人民币：xx万元。

对于前款约定的赔偿款，甲方应于本协议生效之日全额支付
给劳动者；

第四条：自本协议生效之日起，用人单位与劳动者之间的劳
动合同关系即行终止解除，各项社会保险关系也同时终止，
双方之间也无其他任何其他债权、债务关系。

第五条：劳动者在本协议生效后，同意不再就此事以任何理
由向用人单位主张任何赔偿请求。

第六条：本协议约定的前述赔偿为一次性赔偿，劳动者在取
得赔偿款后，同意不再以此为由要求用人单位支付其他费用
或者补偿，也不再以此为由妨碍用人单位正常的生产经营活
动，否则，应当补偿因此给用人单位造成的经济损失。

第七条：本协议一式三份，用人单位执二份，劳动者执一份，
具有同等法律效力，自双方签章之日起生效。

用人单位（盖章）：

劳动者（签字）：

_____年____月____日